

## **DANSK KØRETEKNIK ApS**

Marsvej 29, 8881 Thorsø

**CVR-nr. 29 81 25 27**

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Brian Roy Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DANSK KØRETEKNIK ApS  
Marsvej 29  
8881 Thorsø

CVR-nr.: 29 81 25 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Brian Roy Pedersen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været drift af motorcykelværksted og afholdelse af køretekniske kurser for motorcyklister.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 95.290, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 68.349.

Udviklingen og resultatet i året anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes retableret gennem den fremtidige drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>138.512</b>	<b>92.040</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-15.863</u>	<u>-151.707</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>122.649</b>	<b>-59.667</b>
Finansielle omkostninger		<u>-482</u>	<u>-3.612</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.167</b>	<b>-63.279</b>
Skat af årets resultat		<u>-26.877</u>	<u>13.921</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>95.290</u></b>	<b><u>-49.358</u></b>
Overført resultat		<u>95.290</u>	<u>-49.358</u>
		<b><u>95.290</u></b>	<b><u>-49.358</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.995	3.785
Udskudt skatteaktiv		<u>79.747</u>	<u>106.624</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>88.742</b></u>	<u><b>110.409</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>88.288</b></u>	<u><b>58.543</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>177.030</b></u>	<u><b>168.952</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>177.030</b></u></u>	<u><u><b>168.952</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		360.000	360.000
Overført resultat		-291.651	-386.941
<b>Egenkapital</b>		<u><b>68.349</b></u>	<u><b>-26.941</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.332	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.426	79.339
Anden gæld		52.923	106.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>108.681</b></u>	<u><b>195.893</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>108.681</b></u>	<u><b>195.893</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>177.030</b></u></u>	<u><u><b>168.952</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	360.000	-386.941	-26.941
Årets resultat	0	95.290	95.290
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>-291.651</u></b>	<b><u>68.349</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.905	149.337
Andre omkostninger til social sikring	<u>958</u>	<u>2.370</u>
	<b><u>15.863</u></b>	<b><u>151.707</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Der indgået huslejekontrakt med 3 mdr. opsigelsesvarsel. Den samlede eventualforpligtelse udgør kr. 7.500.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.